UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 6  năm 2021

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 1119/ SLĐTBXH-VPGN ngày 28/5/2021 của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra kết quả

thực hiện dự án nhân rộng mô hình giảm nghèo năm 2020. Để đảm bảo thành

phần tham gia làm việc cùng với Đoàn kiểm tra tại UBND xã Phổ Khánh,

UBND thị xã kính mời:

 1. Thành phần

* Cấp thị xã:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Phòng Kinh tế thị xã.

* Cấp xã:  UBND xã Phổ Khánh

Đại diện lãnh đạo UBND xã, công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách lĩnh

vực giảm nghèo và các thành phần liên quan của xã (Nhờ UBND xã mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15/6/2021 (thứ 3).

 3. Địa điểm: UBND xã Phổ Khánh.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao UBND xã Phổ Khánh chuẩn bị báo cáo, tài

liệu liên quan để cung cấp cho Đoàn kiểm tra.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

* Lưu ý: Đề nghị các đồng chí tham gia dự họp cần thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-06-10T13:41:34+0700

		2021-06-10T14:24:07+0700

		2021-06-10T14:24:07+0700

		2021-06-10T14:24:07+0700